
ROZPOČET
Stavba: Oprava havarijního stavu svahu silnice 11/193 v Horšovském Týně 
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: BM zemní a stavební práce Zpracoval: BM zemni a stavební práce, s.r.o.
Místo: Horšovský Týn Datum: 20.10.2020

Č. KCN | Kód položky Popis | MJ
1

Množství 
celkem

Cena 
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem ! Hmotnost celkem

1 Zemní práce 0,00 37 100,00 37 100,00 0,000

1 , 001 122101101
Odkopávky a prokapávky nezapaženě v hornině tř. 3 a 4 objem do 100 
m3 m3 30,000 171 00 o.oo; 5 130,00 5 130,00: 0,000

5 000 Jo31203000

162701105
{Zařízení a úklid staveniště, dopravní značení 1,000 20 000.00,“ 0,00: 20 000,00 20 000,00 0,000

I 6 001 Vodorovné přemístění do 100 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 30,000 241,00 0,00 7 230,00 7 230,00 0,000
; 7 001 167101101 ■Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 3o,ooo: 158,00! 0,00 4 740,00 4 740,00 0,000

998 Přesun hmot 52 670,00 55 839,40 108 509,40 55,529

I-10-+ 221 .998225111
; Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
: betonovým nebo živičným t 54,000 81.10 0,00 4 379,40 4 379,40

i
0,000;

i 14 321 463212121 Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým m3 23.000 3 150,00 52 670,00 19 780,001 72450 00: 55,529

15 013 ■997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením t 54,000 218,00 0,00

1
11 772,00 11 772,00 0,000

I
16 1 013 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km t

i

54,000, 22,00 0,00 1 188,00 1 188,00 o.ooo'
17 221 938902202 ■ Čištěni příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m m 70,000 177,00 0,00 12 390,00 12 390,00 0,000,

18 001
I
'121112111

I Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 
; 50 m m3

i

30,000 211,00 0,00 6 330,00 6 330,00

i

0,0005

N00 Nepojmenované práce 0,00 49 686,00 49 686,00 0,000

N01 Nepojmenovaný díl 0,00 49 686,00 49 686,00 0,000
20 001 ■132101101 ■ Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 30,000 287,00 0,00, 8 610,00 8610.00! 0,000

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem KROS 4



č. KCN Kód položky Popis MJ
_____

Množství 
celkem

Cena i
jednotková ■ Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

' 21 !

001 132112102
Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných 
horninách tř. 1 a 2 m3 15,000 356,00'

I
0 00 5 340,00, 5 340,00 0,000

22 ; 001 182101101 Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 60,000 70,601 0,00 4 236,00 4 236,00 0,00^

___ 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 
kameniva hrubého, frakce 16-32 mm m3 30.000

I
1 050,001 0,00 31 500,00 31 500,00 0,000

Celkem 52 670,00 142 625,40 195 295,40 55,529

Strana 2 z 2
Zpracováno ayttómam KROS 4


